
PT-2014-DR-graduatorie provvisorie 

U.P.E.C.S. 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n.1590 del 13/05/2014 con il quale è stata indetta per l'anno acc. 

2013/2014, ai sensi dell'art. 13 della Legge 390/91, una selezione per titoli 
concernente l'affidamento a studenti di n. 737 forme di collaborazioni part-time 
per le attività previste dal relativo regolamento; 

VISTO il verbale in data 20 giugno 2014 dell’apposita Commissione, nominata con 
delibera del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 28.04.2014 e successivo 
D.R. n. 1756 del 22.05.2014  

CONSTATATA la regolarità del procedimento svolto; 
 

D E C R E T A 
 

Sono approvati i seguenti atti relativi all’assegnazione delle collaborazioni part-time a.a. 
2013/14: 

 - la graduatoria provvisoria degli studenti che hanno presentato domanda, suddivisa per 
Dipartimento, riportata nell'allegato A che forma parte integrante del presente decreto; 

 - l’elenco degli studenti provvisoriamente esclusi dalla selezione riportato nell'allegato B che 
forma parte integrante del presente decreto; 

 - la ripartizione fra le singole strutture richiedenti delle 40 collaborazioni riservate alle 
strutture di Ateneo non afferenti ai Dipartimenti, riportata nell’allegato C che forma parte 
integrante del presente decreto. 

IL RETTORE 
Massimo Marrelli 

Ripartizione Affari Legali, Procedure elettorali e Attività di valutazione 
Il Dirigente dott Paola Balsamo 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Patrizia Verazzo 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2

01
4/

21
79

 d
el

 2
0/

06
/2

01
4

F
irm

at
ar

i: 
M

an
fr

ed
i G

ae
ta

no


